Leonardus  Lauredanus  dei  gratia  dux  venetiarum  efc.  nobi- 
libus  et  sapientibus  viris  Antonio  Venerio  de  suo  mandato  comiti 
Polae  et  successoribus  suis  fidelibus  salutem  et  dilectionis  affec- 

tum.  Comparentes  coram  nobis  spectabilis  doctor  d.  Petrus  Barbo 

et  egregius  vir  Ioannes  Benintendi  curatores  huius  fidelissime  co- 
munitatis  sub  vestris  literis  credentialibus  cui  nomine  reverenter 

ac  modeste  exposuerunf  et  in  Consilio  ipsius  comunitatis  sub  die 

ultimo  mensis  februari  proxime  decorsi  :  prò  utili,  beneficio  et 

quiete  universali  capta  fuit  quedam  pars  per  omnes  ipsius  consilii 

nemine  discrepante  continens  duo  capitula  :  Primum  videlicet  quod 

singulis  quibusdam  annis  eligatur  per  rectores  per  tempora  exi- 

stentes  unus  quadernarius  sive  cancellarius  comunis  qui  obligatus 

sit  tenere  computa  cum  modis  in  ipso  capitulo  contentis  in  quo 

loquitur  quod  accusationes  damnorum  datorum  que  de  tempore 

in  tempus  dabuntur  non  possint  aboleri  nisi  de  licentia  et  man- 
dato pretoris  et  quod  quadernarius  eligcndus  teneat  scontrum 

omnium  accusationum  porrigendarum  ne  damnum  sequi  possit 

sicut  ex  inserto  exemplo  partis  supradictae  intuebimini  :  dignemur 
ipsam  partem  utpote  utilem  ac  necessariam  confirmare  :  decrevi- 

mus  pelitioni  sue  anuere,  ideoque  mandamus  vobis  ut  capitula  duo 

contenta  in  parte  predìcta  observetis  faciatisque  de  omnibus  ad 

nostri  beneplacitum  inviolabiliter  observari  has  autem  una  cum 

ipsa  parte  registratas  portanti  restituite. 

Date  in  nostro  ducali  palatio  die  XIX  mail  indictione  decima 
MDVIl. 

(a  tergo)  Nobilibus  et  sapientibus  viris  Antonio  Venerio   co- 
miti  Polae  et  sucessoribus  suis. 
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11. 

{22  maggio  ijio.) 

Leonardus  Lauredanus  Dei  grafia  dux  venetiarum  nobilibus 

et  sapientibus  viris  Francisco  Zano  de  suo  mandato  corniti  Polae 

et  successoribus  suis  fidelibus  dilectis  salutem  et  dilectionis  af- 

fectum.  Comparuerunt  ad  presentiam  dominii  nostri  sp.  docfor  d. 

Petrus  Barbus  et  egregii  viri  maximus  Tataro  et  Nicolaus  de  Bo- 
nassiis  oratoris  istius  fidelissime  comunitatis  nostre  et  eius  no- 

mine, reverenter  nobis,  Exibuerunt  ordinem  novissimum  captum 

in  Consilio  ipsius  comunitatis  prò  obviandis  ut  asseruerunt  incon- 
venientibus  et  fraudibus  qui  quotidie  commituntur  per  cancellarios